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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12206004Q

2. Data e Regjistrimit 06/10/2021
3. Emri i Subjektit REXHA 1994
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Nd.2, H19, 
1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importimin, eksportimin dhe tregtimin e: a) Metaleve dhe 

gureve te çmueshem te paperpunuar dhe te perpunuar; b) 
Metaleve te çmueshem dhe gureve te çmueshem me ngjyre 
dhe pa ngjyre; c) Te gjitha llojeve te metaleve te çmueshem 
dhe te gureve te çmueshem te percaktuar si te tille sipas 
standardeve vleresuese nderkombetare; d) Orave dhe pjeseve 
e aksesoreve te tyre me permbajtje dhe/ose me veshje prej 
materiali te çmueshem; e) Stilografeve dhe pjeseve e 
aksesoreve te tyre me permbajtje dhe/ose me veshje prej 
materiali te çmueshem; f) Artikujve te percaktuar si artikuj 
bizhuterie;  g) Artikujve te percaktuar si imitacione te 
bizhuterive; h) Materialeve te veshura me metale dhe gure te 
çmueshem; i) Materialeve per sherbimin e perpunimit te 
metaleve dhe gureve te çmueshem te paperpunuar dhe te 
perpunuar; j) Produkteve te luksit dhe produkteve te tjera te 
ngjashme me to; k) Sendeve te rralla dhe te çmueshme;   
Materialeve qe sherbejne per ambalazhimin e te gjitha 
produkteve te kualifikuara si ne kategorine e metaleve dhe 
gureve te 9mueshem si dhe ne ate te artikujve te bizhuterive 
te orave dhe stilografeve. Prodhimin dhe perpunimin e: a) 
Metaleve dhe gureve te çmueshem te paperpunuar dhe te 
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perpunuar; b) Metaleve te fmueshem dhe gureve te 
çmueshem me ngjyre dhe pa ngjyre; c) Te gjitha llojeve te 
metaleve te çmueshem dhe te gureve te çmueshem te 
percaktuar si te tille sipas standardeve vleresuese 
nderkombetare; d) Orave dhe pjeseve e aksesoreve te tyre me 
permbajtje dhe/ose me veshje prej materiali te çmueshem; e) 
Stilografeve dhe pjeseve e aksesoreve te tyre me permbajtje 
dhe/ose me veshje prej materiali te çmueshem; f) Artikujve 
te percaktuar si artikuj bizhuterie; g) Artikujve te percaktuar 
si imitacione te bizhuterive; h) Materialeve te veshura me 
metale dhe gure te çmueshem; i) Materialeve per sherbimin e 
perpunimit te metaleve dhe gureve te çmueshem te 
paperpunuar dhe te perpunuar; j) Produkteve te luksit dhe 
produkteve te tjera te ngjashme me to; k) Sendeve te rralla 
dhe te çmueshme. Krijimin e: a) Qendrave te sherbimit per 
perpunimin dhe modifikimin e te gjitha objekteve te 
çmueshme. b) Qendrave te sherbimit per mirembajtjen dhe 
riparimin e te gjitha objekteve te çmueshme. c) Qendrave te 
sherbimit per ruajtjen e sendeve te percaktuara si te rralla dhe 
te çmueshme. d) Qendrave te sherbimit per njohjen, 
identifikimin, klasifikimin dhe licensimin e te gjitha llojeve 
te mineraleve si dhe te te gjitha llojeve te metaleve dhe 
gureve te çmueshem. e) Nje qender sherbimi te specializuar 
mesimdhenieje per njohjen, identifikimin, klasifikimin dhe 
licensimin e te gjitha llojeve te mineraleve si dhe te te gjitha 
llojeve te metaleve dhe gureve te çmueshem. Ndertimin, 
shfrytezimin dhe administrimin e: a) Fabrikave, punishteve 
artizanale dhe industriale si dhe qendrave te sherbimit per 
prodhimin, perpunimin dhe modifikimin e metaleve dhe 
gureve te çmueshem te paperpunuar dhe te perpunuar; te 
artikujve te bizhuterise; te imitacioneve te bizhuterise dhe te 
orave dhe aksesoreve te tjere te percaktuar si te çmueshem. 
b) Minierave per nxjerrjen, perpunimin dhe tregtimin e te 
gjitha llojeve te mineraleve si dhe te te gjitha llojeve te 
metaleve dhe gureve te çmueshem. Shoqeria, per arritjen e 
objektit  te saj mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, 
industriale dhe te pasurive te paluajtshme dhe gjithashtu 
mund te kryeje, çdo aktivitet per publikun, operacionet 
financiare dhe te letrave me vlere, te jape garanci, depozita 
ne favor te paleve te treta dhe te marre vetem per qellimin e 
investimeve te qendrueshme dhe punesimit, si direkt dhe 
indirekt, pjesemarrje ne shoqeri te huaja me objekt analog 
ose te lidhur me te. 
Jon Rexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2021                Deri: 05/10/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdnanRexha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REXHA 1994
E-Mail: jon.rexha@rexha1994.com  
Telefon: 0694080568  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794954-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3883EF05-75BE-4B10-8BD6-0D5639015C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAE58AE-6931-401B-8F7D-E4D0E4ECD769

